
MATCHVÄRDSKAPSINFORMATION 2023/2024 
 

 

MACHVÄRDSKAPSLISTA: 

I september och i slutet av december får ni ut listan på matchvärdskapet. Här ser ni när ni skall ha 

matchvärdskap. Det kan vara allt ifrån 1 match upp till 12 matcher att sköta. Det är även Handbollsfestival 

och Minisammandrag. 

 

Undantag: 

Vid matchflytt till annan dag/tid/hall där det inte finns något matchvärdskap får man sköta sin match själv. 

 

MATCHER: 

Matcher/matchtid: 

• U9-U14 - 2X20 minuter  

• U16 - 2X25 minuter  

• U19 - 2X30 minuter  

 

Domare/funktionärer: 

• U9-U13 – till dessa matcher kommer HK Aranäs ungdomsdomare. Matchvärdsföräldrar sitter 

funktionärer – sköter panelen till resultattavlan samt fyller i det vita matchprotokollet för U9-U11. 

För U12-U13 sitter matchvärdsföräldrar funktionärer – sköter panelen till resultattavlan samt EMP.  

• U14-U19 samt Dam div 3 - förbundet tillsätter domare till dessa matcher. Lista på vilka som skall 

döma (om förbundet hunnit klart med domartillsättningen innan ni hämtar pärmen) kommer finnas 

bakom flik 2 i pärmen. Matchvärdsföräldrar sitter funktionärer – sköter panelen till resultattavlan 

samt EMP.  

• U19-17 Väst 1 och äldre – förbundet tillsätter funktionärer.   

 

Ni får inte ta emot domarkvitton – detta sköts via Cleverservice. 

 

EMP-matcher lägger vi i första hand i Kungsbacka Sporthall A och B. Datorer finns i garderoben i receptionen 

i Sporthallen (info om var och koder finns längre ner i detta dokument). Då vi använder ett webbaserat 

program (Profixio) så kan man med fördel använda egen dator (på egen risk) när man sitter funktionär. Man 

måste ha gått en EMP-utbildning för att sköta EMP – för att sköta panelen till resultattavlan behöver man 

inte ha gått någon utbildning. EMP-utbildningar hålls i början av varje säsong (september).  

 

Matchprotokoll: 

• Vita matchprotokoll fylls i för U9-U11. Dessa matcher SKALL resultatrapporternas – vi återkommer 

när vi vet hur det skall göras. All info kommer att finnas i pärmen. 

• EMP (Elektroniskt Match Protokoll) är för U12 och äldre. EMP-matcher resultat-rapporteras direkt 

via EMP – här måste man vara uppkopplad på nätet så se till att ni har uppkoppling hela tiden.  

 

ÖVRIGT: 

Kod till fritt wifi finns bakom flik 4 i pärmen. 

 

 

 

 

 

 

 



VIKTIGT: 

Det är av stor vikt att alla som är på matchvärdskapet läser detta dokument så man vet 

vad som gäller vid matchvärdskap och vad som gäller i hallarna.  

✓ Lämna alltid tillbaka pärmen, datorn och påsen med västar i högra garderoben i 

receptionen i Kungsbacka Sporthall. Oavsett vilken hall ni haft matchvärdskap i. 

Man kommer in i hallen med brickan i pärmen på alla HK Aranäs tider. Hur man 

kommer in dit finns i infon längre ner. 

✓ Inget skall lämnas i kiosken i Kungsbacka Sporthall. 

✓ Påsen och infobladet skall alltid vara med när ni lämnar tillbaka de 2 västarna ni 

fick när ni hämtade pärmen. 

✓ Se alltid till att allt finns med i pärmen innan ni lägger in den i garderoben. I 

plastfickan längst fram skall finnas 6 gröna TO-kort, 1 gult och 1 rött kort, nyckel-

bricka samt pennor och vita A6 papper med rutor på. 

✓ Stolar och bord till funktionärerna skall ALLTID stå i A3-förrådet för A-hallen och i 

B1-förrådet för B-hallen.  

✓ Man får INTE hämta stolar eller bord från Kiosken i Kungsbacka Sporthall. Detta för 

att det blir klister på dem och vem vill sitta och fika på klistriga stolar. 

✓ Om någon ändå hämtat stolar och bord från kiosken (kanske av publik) så måste ni 

se till att de kommer tillbaka efter ert matchvärdskap. 

✓ Man måste grovstäda hallen, omklädningsrummen samt läktaren efter 

matchvärdskap. 

✓ Och sist – glöm inte att vidarebefordra infon mellan er som har matchvärdskap. 

Vad som plockats fram och vad som skall plockas tillbaka. 
 

MATCHVÄRDSKAP: 

Samma vecka man har matchvärdskap kommer det gå ut information till matchvärdskapsansvarig. Där finns 

lista på veckans alla matcher och lite mer ingående information för just ert matchvärdskap. 

 

Kansliet gör i ordning en pärm där all info skall finnas tillsammans med nyckelbricka (så ni kommer in i hallen) 

och allt ni kan behöva för ert matchvärdskap.  

 

Pärmen hämtas på kansliet på torsdagar mellan 14:00-19:00 (om inget annat anges).  

Ni lämnar tillbaka pärmen i garderoben som står i receptionen, entrén i Kungsbacka Sporthall. Ni får info om 

detta och mer när ni hämtar pärmen (finns även info i mailet ni får samma vecka som arrangemanget är). 

 

Tillsammans med pärmen får ni även en grön påse med 2 publikvärdsvästar och infoblad om att vara 

publikvärd. Denna gröna påse skall lämnas tillbaka med pärmen.  

 

Det som skall göras är följande:  

• Sköta protokoll och resultattavlan 

• Plockar fram och plockar undan samt grovstäda 

• Sälja fika – endast i Forsgläntan 

• Publikvärd som tar emot lagen och fördelar omklädningsrummen och ser till att det är lugnt i hallen 
och omkl. rummen samt kunna lugna publik, ledare och andra som "skäller" på våra unga domare 

 

Dessa uppgifter går att dubblera och ni väljer själva hur långa pass ni sätter.  

 

 



MATCHVÄRDSKAPSPÄRM: 

I matchvärdskapspärmen som ni hämtar på kansliet inför ert matchvärdskap finns all info ni kan behöva. 

Kansliet går igenom detta när ni hämtar den. 

 

Här finns: 

• Information om hur ni resultat-rapporterar 

• Information om matchvärdskapet samt säsongens matchvärdskapslista 

• Domarlista och kontaktuppgifter till förbundets domare 

• Veckans matchlista, vita protokoll samt arbetsprotokoll  

• Information om anläggningen och nyckelbrickor 

• Manual till panelen för resultattavlan (samma panel i alla hallar) 

• Lite regler 

• Längst fram i pärmen finns en plastficka med gröna timeout-kort (3 hemma och 3 borta), gult och 

rött kort, pennor, nyckelbricka samt vita A6-papper som används vid utvisning. 

 

Efter ert matchvärdskap lämnar ni pärmen i högra garderoben i receptionen, entrén, Kungsbacka Sporthall. 

VIKTIGT är att ni kolla av så allt är med innan ni lägger in pärmen i garderoben. Nycklar - Time Out-kort - gult 

och rött kort - flytta inte runt på pappren.  

 

Ni får med en påse med publikvärdsvästar och de skall ni använda. När matchen/matcherna är slut så skall de 

läggas tillbaka i påsen och påsen skall läggas i pärmen. Vi vill ALLTID ha tillbaka västarna i påsen i pärmen. 

 

 

 

PUBLIKVÄRDAR – VI ÄLSKAR HANDBOLL: 

Det blir färre och färre som vill döma handboll, mycket är på grund av föräldrar som står på sidan och har 
synpunkter. Vi vill göra allt för att förebygga detta.  
 
HK Aranäs utbildar egna föreningsdomare som skall döma våra 8, 9, 10 och 11 åringar.  
 
Det kommer att krävas en hel del av oss som förening och att alla vi ledare, föräldrar, mor- och farföräldrar 
gör allt för att hjälpa våra domare och inte stjälpa dem.  
 
Vi kommer att jobba med faddersystem så att vi skall försöka vara ute i hallarna och stötta våra ungdomar 
som dömer. Men vi kommer långt ifrån kunna vara ute i alla hallar - alla helger.  
 
Ni får en grön påse med 2 västar som, ni som arrangerar matchvärdskapet, skall ha på er under hela 
arrangemanget så att ni synas i hallarna. På ryggen på dessa kommer det att stå PUBLIKVÄRD.  
 
Vi vill med detta att matchvärdarna skall ha kurage att lugna publik, ledare och andra som "skäller" på våra 
unga domare.  
 
Önskvärt är att ni inför varje match hälsar lag, tränare, domare och publik hjärtligt välkomna till matchen och 
förklara att: här ÄLSKAR VI ALLA HANDBOLL och att vi stöder NOLLTOLERANS vad gäller negativa 
kommentarer om domslut, att ej använda svordomar, obscena gester, könsord eller rasistiska uttryck.  
 

Om vi tar kommandot under våra arrangemang, och visar att vi inte accepterar folk som skäller på domarna, 

så kommer det hjälpa våra ungdomar så att vi kan ha domare på alla våra matcher. 

 

Ni behöver inte ta in extra personer som skall ha dessa västar på sig. Man kan ha på sig en väst om man sitter 

i sekretariatet och om säljer fika. 

 



Nedan kommer information om vad som gäller i respektive hall. 
 

FORSGLÄNTAN: 

Vi har matchtid i Forsgläntan på söndagar mellan 08:00-19:00. Här lägger vi i första hand alla U9-U11 

matcher. De behöver inte dator för att sköta matchprotokoll. 

 

Vi kommer in i Forsgläntans Idrottshall 30 minuter innan vår tid. Om ni inte kommer in med en gång så vänta 

några minuter – er klocka kanske inte synkar med låsanordningens klocka       

 

Ni startar upp arrangemanget genom att visa upp brickan på utsidan. Nu är dörren öppen hela 

arrangemanget. När arrangemanget är slut visar ni brickan på utsidan när ni går, på så sätt har ni stängt ner 

arrangemanget. 

 

Har ni problem att komma in eller annat problem i byggnaden så tar ni kontakt med vaktmästarna, telefon nr 

till dem står vid ytterdörren. 

 

När ni väl kommer in i själva hallen skall ni plocka fram ett bord för funktionärerna. Bordet finns i förrådet 

längst ner till vänster i hallen – kod för att komma in här är 1324.  

 

Ni skall även ta fram panelen till resultattavlan och starta upp den. Panelen och nyckel till matt-

hiss/basketkorg finns i ett grått plåtskåp i redskapsrummet – kod för att komma in här är 941. 

 

I pärmen, bakom flik 4, finns en manual hur panelen fungerar (det skall vara samma i alla våra hallar). Det 

skall även finnas en manual där panelen finns.  

 

När alla matcher är slut skall ni ställa tillbaka bordet i förrådet längst ner till vänster i hallen – kod för att 

komma in här är 4313.  

 

Ni skall även ställa tillbaka panelen till resultattavlan i det grå plåtskåpet i redskapsrummet – kod för att 

komma in här är 941. 

 

I Forsgläntans IH kan ni sälja fika till besökare. Ni köper själva in det ni vill sälja och förtjänsten är er.  
Om ni har frågor på vad man kan sälja så kontakta någon matchvärdskapsansvarig i de äldre lagen så kan de 

kanske vägleda er. 

 

Tyvärr finns det ingenstans man kan slänga skräp i Forsgläntan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KUNGSBACKA SPORTHALL: 

Vi har matchtid i A-hallen enligt följande: 

Fredagar 20:00-22:30 

Lördagar 12:00-20:30 

Söndagar 08:00-22:00 

 

Vi har matchtid i B-hallen enligt följande: 

Fredagar 20:00-22:30 

Lördagar 17:00-20:00 

Söndagar 08:00-22:00 

 

Vi kommer in i Kungsbacka Sporthall 30 minuter innan vår tid. Om ni inte kommer in med en gång så vänta 

några minuter – er klocka kanske inte synkar med låsanordningens klocka       

 

Ni startar upp arrangemanget genom att visa upp brickan på utsidan vid entrén. Nu är dörren öppen hela 

arrangemanget. När arrangemanget är slut visar ni brickan mellan glasdörrarna på vänster sida när ni går ut, 

på sätt har ni stängt ner arrangemanget. Ni kan avsluta arrangemanget innan ni lämnar pärmen i kiosken. 

Glöm inte lägg tillbaka nyckelbrickan i plastfickan i pärmen.  

 

Har ni problem att komma in eller annat problem i byggnaden så tar ni kontakt med vaktmästarna, telefon nr 

till dem står vid ytterdörren och vid receptionen vid entrén. 

 

När ni väl kommer in i själva hallen skall ni plocka fram ett bord och stolar till funktionärerna. Ni skall även ta 

fram manöverpanelen till klockan och dator till EMP (om det behövs).  

 

Datorer till EMP finns i högra garderoben i receptionen, entrén, Kungsbacka Sporthall. Här finns även 

förlängningssladdar. När matchen/matcherna är slut skall datorerna, förlängningssladdar, 

matchvärdskapspärmen samt påsen med publikvästar läggas tillbaka i den högra garderoben. Glöm inte att 

sätta datorn på laddning i garderoben. För att komma in i garderoben använder ni kod 4719 och för att 

komma in till rummet bakom receptionen så finns en nyckeldosa till höger om dörren med kod 1947. 

 

Bord och stolar till funktionärerna finns i A3-förrådet till A-hallen och i B1-förrådet till B-hallen. 

Här finns även städmaterial. Allt skall tillbaka efter matchvärdskapet. Ni skall inte använda stolarna i Franks 

Café!  

 

Manöverpanelen till klockan samt speakermaterial (mikrofon od) finns i en låda på väggen till höger i A3-

förrådet till A-hallen och i B1-förrådet till B-hallen. Allt skall tillbaka efter matchvärdskapet. Glöm inte sätt i 

laddningen till manöverpanelen i väggen.  

 

Om några fel uppstår så maila till info@hkaranas.se så skall vi se till att felen åtgärdas.   

 

I pärmen, bakom flik 4 finns en manual hur manöverpanelen fungerar (det skall vara samma i alla våra 

hallar). Det skall även finnas en manual där manöverpanelen finns.  

 

Då det är 2 hallar i Kungsbacka Sporthall förekommer det att det är matcher i båda hallarna. Det betyder att 

ni kan vara fler lag som har matchvärdskap. Information om detta får ni i mailet i början av veckan som ni har 

matchvärdskap. Det är bra om ni har en dialog med de andra som har matchvärdskap ang. avslut av 

arrangemang och kolla av tom hall och omklädningsrum. 

 

 

 

mailto:info@hkaranas.se


OMKLÄDNINGSRUM: 

• Omkl. rum 2, 4 och 6 är klisterfria omkl. rum. Här får inte U15 och äldre vara. 
• Omkl. rum 7, 8, 9, 10, 11 och 12 är för klisterlag. Här kan även de som inte har klister vara. 
• Omkl. rum 9 och 11 är i första hand till för våra Dam- och Herr-lag. 
• Omkl. rum 13 och 14 är till för domare.  
• Man får inte behålla sitt omklädningsrum under tiden man har match/träning. Ni visar var de skall 

byta om och när de är färdiga tar de med sig allt till hallen. På detta sätt kan nästa lag använda just 
det omkl. rummet. Sedan får de ett nytt omkl. rum när matchen är klar. 

• Omkl. rum 1, 3 och 5 tillhör motionshallen C och D. Här kan vi inte vara. 

Inget lag får egna omklädningsrum. Man byter om och sedan tar man med sig allt till hallen. Det finns inte 
omklädningsrum så det räcker annars. 
 

UPPVÄRMNING: 

Man får inte värma upp uppe vid läktaren i A-hallen. Det går bra att värma upp i korridoren vid 

omklädningsrummen (dock utan boll) eller ute. 

Vi har sett att en del springer och hoppar och samtidigt slår på skyltarna som hänger uppe i taken. Dessa 

skyltar är otroligt vassa om de skulle ramla ner och hamna på någon – tacksam om ni håller uppsikt så de inte 

gör så. 

 

LARM: 

I Kungsbacka Sporthall kan det gå larm om någon dörr står öppen för länge. Detta larm hörs främst i entrén 

av Sporthallen. Gå runt och kolla dörrar så de är stängda, även nödutgångarna inne i A- och B-hallen. 

Om ni ändå inte får tyst på larmet måste ni kontakta vaktmästarna. Numret till dem finns i entrén av 

Sporthallen. 

 

SOPOR: 

Behöver ni slänga sopor så finns det ett sophus mellan Kungsbacka Sporthall och Engelska Skolan. Nyckel till 

soprummet finns uppe i Franks Café. 

 

FRANKS CAFÉ: 

Bemannas av HK Aranäs-personal.  

Vi har öppet när det är matcher på helger.  

Undantag är om annan förening har arrangemang i Kungsbacka Sporthall. 

 

ÄLVSÅKERSHALLEN: 

Vi kommer in i Älvsåkershallen 30 minuter innan vår tid. Om ni inte kommer in med en gång så vänta några 

minuter – er klocka kanske inte synkar med låsanordningens klocka       

 

Ni startar upp arrangemanget genom att visa upp brickan på utsidan. Nu är dörren öppen hela 

arrangemanget. När arrangemanget är slut visar ni brickan på utsidan när ni går, på så sätt har ni stängt ner 

arrangemanget. 

 

Det finns ett förråd längst ner till vänster inne i idrottshallen. Det skall vara öppet. 

Där inne finns bord samt en grå box/låda – kod för att komma in här är 941 (om det krävs 4 siffror är det 

0941). I denna box/låda finns panelen till klockan samt nycklar till mellanväggen. 

 

I pärmen, bakom flik 4, finns en manual hur panelen fungerar (det skall vara samma i alla våra hallar). Det 

skall även finnas en manual där panelen finns.  


